七ツ梅施設撮影利用申請書
令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人市民シアター・エフ　殿

申請者

住所

氏名又は団体名

代表者

電話

次のとおり施設を利用したいので申請します。　　　　　　　　　　　　※該当箇所全て記入してください。

利用日時

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日（合計　　日間）

AM・PM　　　時　　　分　～　AM・PM　　　時　　　分

（※搬入・搬出のための時間を含む
日程スケジュールを提出してください）

利用施設

　□　東蔵
　□　藝術精米所（レンガホール）
　□　敷地内通路
　□　深谷シネマ（中庭・トイレ）
　□　その他利用場所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

撮影目的

　□　映画・テレビドラマ（作品タイトル：　　　　　　　　　　　）
□　Commercial Film（企業名/商品名：   　 　　　　　　　　　）

　□　写真集・雑誌等（被写対象者：　　　　　　　　　　　　　　）
　□　その他（具体的に：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

※別途撮影の詳細が分かる計画書を提出下さい。

スタッフ等の予定総数
（演者･関係者含む） 人

担当者

氏名

所属／役職

携帯電話

M　a　i　l

特定非営利活動法人市民シアター・エフ使用欄​

上記申請につき，　　　□上記のとおり　　　　利用を許可します。

□別紙の条件で
令和　　年　　月　　日

特定非営利活動法人市民シアター・エフ

理事長　小林　真